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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	    BIOLOGIJA
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE 2018/2019

	PREDMET:   

SISTEMATIKA I FILOGENIJA VIŠIH BILJAKA 2
	Broj  ECTS

kredita: 5
	 NASTAVNIK:  

           DANIJELA STEŠEVIĆ                        
	 SARADNIK:  

                   MILICA STANIŠIĆ         

	

	Evidencioni

Broj
	12,5PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =  100  )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I test = 15
II  seminarski = 5 
	KOLOKVIJUMI po 15
I prvi redovni ; II- prvi popravni ;

III drugi redovni ; IV drugi popravni 
	ZAVRŠNI     ISPITI max=50
I herbarijum= 30; II teroijski dio=20   
	
	

	
	
	
	
	
	
	I rok
	II rok
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	I
	II
	
	

	5/2016
	Vujović Teodora
	
	
	7,5
	
	
	
	6,3
	12.8
	
	
	0
	0
	26.6
	F

	13/2016
	Obradović Dragana
	
	
	9
	
	
	
	4,6
	
	
	
	
	
	
	

	16/2016
	Babić Nevena
	
	
	9
	3.5
	
	
	6,5
	10
	
	
	0
	0
	29
	F

	17/2016
	Ratković Dijana
	
	
	9
	
	
	
	7,1
	8.6
	
	
	22
	4.5
	51.2
	E

	21/2016
	Blagojević Marko
	
	
	7,5
	
	
	
	7,4
	10.5
	
	
	
	
	
	

	22/2016
	Hot Jasmina
	
	
	0,5
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	33/2016
	Pajović Petar
	
	
	5
	
	
	
	5,8
	5
	
	
	0
	0
	15.5
	F

	38/2016
	Muratović Amar
	
	
	8
	
	6
	
	3,7
	6
	
	
	
	
	
	

	39/2016
	Gužvić Dunja
	
	
	9
	
	
	
	7,5
	10.2
	
	
	
	
	
	

	41/2016
	Rajković Milena
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46/2016
	Dragović Mina
	
	
	8,5
	
	7
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	50/2016
	Prelević Teodora
	
	
	11
	
	11
	
	10,5
	
	
	
	25
	6
	63.5
	D

	52/2016
	Bojović Jasna
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53/2016
	Ljuljđuraj Luka
	
	
	10
	
	12
	
	
	0.3
	
	
	
	
	
	

	14/2015
	Milikić Katarina
	
	
	9,5
	
	9,5
	
	
	6.6
	
	
	19
	0
	44.6
	F

	28/2015
	Vujović Irena
	
	
	
	
	8
	
	
	0
	
	
	
	
	
	

	39/2015
	Đurnić Nikolina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45/2015
	Božinović Vanja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46/2015
	Raičević Nikolina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5/2014
	Đonović Monika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/2014
	Mrkajić Anastasija
	
	
	2
	
	
	4.3
	1,8
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	PRISUSTVO
	DOMAĆi

ZADACI
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I test = 15
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	KOLOKVIJUMI po 15
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	I rok
	II rok
	
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	I
	II
	
	

	42/2014
	Tomović Jelena
	
	
	
	
	
	
	4,2
	
	
	
	
	
	
	

	2/2013
	Ostojić Anđela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9/2013
	Kovačević Marko
	
	
	2
	
	1
	
	1,8
	6.6
	
	
	
	
	
	

	10/2013
	Praščević Ivana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20/2013
	Muminović Enera
	
	
	7
	4
	4
	
	6,5
	7.6
	
	
	
	
	
	

	32/2013
	Vulanović Bogdan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44/2013
	Đurišić Lidija
	
	
	10,5
	
	9,5
	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	17/2012
	Ralević Predrag
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32/2011
	Marić Nataša
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35/2011
	Radulović Bogdan
	
	
	2
	
	
	
	0,5
	
	
	
	
	
	
	

	40/2011
	Hasanović Mensur
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30/2010
	Đurišić Dragana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16/2007
	Jakupović Esma
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17/2006
	Mijović Aleksandra
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34/2006
	Mrdak Dajana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12/2005
	Talović Danijela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33/2004
	Balandžić Boris
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